אני מחייב את הנאשמים 1 ו- 2 לפצות את המתלונן דניאל בן חיים בסך 2,000 ₪ כל אחד.

אני מחייב את הנאשמים 1 ו- 2 לפצות את המתלונן רחמים שלום בסך 3,500 ₪ כל אחד.

הסכומים הנ"ל יופקדו בקופת ביהמ"ש עד ליום 30/10/15 ויועברו למתלוננים לפי פרטים שימסרו על ידי מח"ש.

נמסר על הזכות להגיש ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ו תמוז תשע"ה, 13 יולי 2015, בהעדר הצדדים.